uhues

Universidad de Huelva

Fuente: Universitas XXI Académico y Servicio de Gestion
Académica

N2 de estudiantes de nuevo ingreso y nota media de acceso

N° de estudiantes de nuevo ingreso desagregados por sexo

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

|
20-21

Hombrel Muijer | Total

Hombrel Mujer | Total

Hombrel Mujer | Total

Hombrel Mujer | Total

Hombrel Mujerl Total

Hombrel Mujerl Total |

FAC. CC. EXPERIMENTALES

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

GRADO EN GEOLOGIA

GRADO EN QUIMICA

GRADO EN GEOLOGIA + CIENCIAS AMBIENTALES

GRADO EN CC AMBIENTALES + ING. FORESTAL

RECURSOS MINERALES

MASTER OFICIAL EN TECNOLOGIA AMBIENTAL

MASTER OFICIAL EN CONSERVACION DE LA BIODIVERSIDAD

MASTER EN SIMULACION MOLECULAR

MASTER OFICIAL EN QUIMICA APLICADA
IMURCS. MIASTER ERASVIUS MIUNDUS EN CLIVIA Y SOSTENIBILIDAD
URBANOS
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Nota media de acceso del alumnado

15-16 | 16-17 | 17-18 | 18-19 | 19-20 | 20-21
| 68 708 693 74 781 6,72 |
| 688 668 614 979 719 678 |
| 767 763 754 g9z 788 891 |
| 684 740 709 g9 879 794 |




